
Pari Cote Mise Profit Gain total

Arsenal Top 6 de la Première League 1.26 600.00€                    156.00€          156.00€           

Chelsea Top 2 de la Première League 1.44 500.00€                    220.00€          376.00€           

Sunderland Relégué de la Première League 1.42 300.00€                    126.00€          502.00€           

Newcastle promu du Championship 1.32 600.00€                    192.00€          694.00€           

Aston vila Top 10 du Championship 1.48 300.00€                    300.00-€          394.00€           

Sunderland relégué du Championship 1.46 300.00€                    138.00€          532.00€           

Fulham Top 6 du Championship 1.35 500.00€                    175.00€          707.00€           

Sheffield Utd Champion de la League 1 1.32 500.00€                    160.00€          867.00€           

Southend Utd Top 10 de la League 1 1.52 300.00€                    156.00€          1,023.00€       

Coventry City relegue de la League 1 1.32 500.00€                    160.00€          1,183.00€       

Doncaster Top 3 de la League 2 1.28 500.00€                    140.00€          1,323.00€       

Leipzig Top 3 de la Bundesliga 1.46 300.00€                    138.00€          1,461.00€       

Stuttgart champion de la Bundesliga-2 1.32 500.00€                    160.00€          1,621.00€       

Atletico Top 3 de La Liga 1.37 500.00€                    185.00€          1,806.00€       

Juventus champion de la Serie A 1.26 500.00€                    130.00€          1,936.00€       

Napoli Top 3 Serie A 1.2 600.00€                    120.00€          2,056.00€       

Arsenal qualifié pour les 8e de finale Ligue des Champions 1.26 600.00€                    156.00€          2,212.00€       

PSG qualifié pour les 8e de finale Ligue des Champions 1.28 600.00€                    168.00€          2,380.00€       

Monaco qualifié pour les 8e de finale Ligue des Champions 1.32 600.00€                    192.00€          2,572.00€       

Strasbourg Top 3 de la Ligue 2 1.56 300.00€                    168.00€          2,740.00€       

Monaco champion de la Ligue 1 1.58 500.00€                    290.00€          3,030.00€       

Lyon Top 3 de la Ligue 1 1.68 300.00€                    300.00-€          2,730.00€       

Atletico Top 3 de La Liga 1.32 500.00€                    160.00€          2,890.00€       

ROI 28.90%
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